СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

 09.10.2014  №  296 /2014
О проведении дополнительных мероприятий

 по социально-экономическому развитию Тверского района

 города Москвы  в   2015 году

В соответствии  с частью 6  статьи 1 Закона города Москвы  от 11.07.2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», с Постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 года №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы и принимая во внимание обращения управы  Тверского района города Москвы от 04.09.2014 № ТВ-12-2332-4-1 (вх. от 10.09.2014 № 708),  от 24.09.2014 № ТВ-13-2370/4 (вх. от 07.10.2014 №796/01), Совет депутатов решил:
1.
Провести дополнительные  мероприятия по социально-экономическому развитию Тверского района города Москвы  в 2015 году в части капитального ремонта квартир Ветеранов Великой Отечественной войны  (приложение1,2).

 2.
Главе управы Тверского района города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Тверского  района города Москвы, указанных в пункте 1.

3.
Настоящее решение направить  в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,  управу Тверского района города Москвы.

4.
Опубликовать настоящее решение в газете «Каретный ряд» и разместить на официальном сайте муниципального округа  Тверской по адресу: www. adm-tver.ru.

5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы муниципального округа Тверской П.А.Малышева.
ВРИО главы муниципального

округа Тверской                                                                             П.А.Малышев
                                                                       Приложение1
к решению Совета депутатов муниципального округа Тверской

                                                   «О проведении дополнительных мероприятий

                                                                            по социально-экономическому развитию Тверского района

                      города Москвы  в 2014 году»

                    от 09.10.2014   296   /2014

Дополнительные  мероприятия по социально-экономическому развитию Тверского района города Москвы  в 2015 году в части капитального ремонта квартир Ветеранов Великой Отечественной войны, подлежащих ремонту в2015 году.
	№ п/п
	адрес
	стоимость работ

(руб.)

	1
	1-й Самотёчный пер., д. 16/2, кв. 3
	138 517,80

	2
	1-й Самотёчный пер., д. 2, кв. 35
	69 167,92

	3
	3-й Самотёчный пер., д. 23, кв. 39
	20 060,68

	4
	Самотёчная ул., д.  17А, кв. 40
	77 598,72

	5
	Самотёчная ул., д. 17А, кв. 73
	54 369,20

	6
	 Достоевского ул., д. 3, кв. 74
	85 830,26

	7
	Достоевского ул., д. 3, кв. 97
	29 328,79

	8
	Бутырский вал ул.,д. 28, кв 84
	77 181,31

	9
	Бутырский вал ул., д. 48, кв. 101
	44 392,46

	10
	Бутырский вал ул., д. 32, кв. 29
	74 677,17

	11
	Бутырский вал ул., д. 68, кв. 20
	47 804,83

	12
	Вадковский пер., д. 16, кв. 75
	74 480,90

	13
	Тихвинский пер., д. 13, к. 1, кв. 106
	131 927,75

	14
	Тихвинский пер., д. 13, корп. 1, кв. 82
	105 840,67

	15
	Тихвинский пер., д. 10/12, корп. 7, кв. 4
	108 083,46

	16
	Тихвинская ул., д. 17, кв. 69
	50 272,81

	17
	Тихвинская ул., д. 3, корп. 1, кв. 139
	12 105,27

	18
	Тихвинская ул., д. 3, корп. 1, кв. 179
	84 929,86

	19
	1-й Тихвинский туп., д. 5/7, кв. 42
	40 196,36

	20
	Перуновский пер., д. 4/8, кв. 41
	34 780,57

	21
	Новолесная ул., д. 18, корп. 3, кв. 56
	26 462,20

	22
	Новолесная ул., д. 18, корп. 1, кв. 112
	4 203,28

	23
	Новолесная ул., д. 18, корп. 1, кв. 108
	130 904,55

	24
	Селезнёвская ул., д. 30, корп. 1, кв. 31
	18 420,19

	25
	Селезнёвская ул., д. 34, корп. 2, кв. 12
	36 758,17

	26
	Селезнёвская ул., д. 34, корп. 1, кв. 35
	113 006,74

	27
	Селезнёвская ул.,д.30, корп. 3, кв. 11
	27 687,68

	28
	Делегатская ул., д. 14/2, кв. 19
	74 561,59

	29
	Краснопролетарская ул., д. 9, кв. 141
	11 849,24

	30
	Краснопролетарская ул., д. 9, кв. 401
	163 268,30

	31
	Краснопролетарская ул., д. 9, кв. 100
	139 880,09

	32
	Краснопролетарская ул., д. 9, кв. 179
	139 880,09

	33
	Краснопролетарская ул., д. 9, кв. 155
	139 880,09

	34
	2-й Щемиловский пер., д. 8/10, корп. А, кв. 5
	25 792,30

	35
	Б. Каретный пер., д. 17, кв. 78
	92 170,93

	36
	Чаянова ул., д. 15, кв. 33
	31 888,17

	37
	Чаянова ул., д. 16, кв. 88
	11 642,30

	38
	Тверская ул., д. 15, кв., 37
	136 171,72

	39
	Тверская ул., д. 27/29, к. 2, кв. 70
	112 553,38

	40
	Тверская ул., д. 6, кв. 21
	5 538,11

	41
	Тверская ул., д. 25/9, кв. 13
	171 999,96

	42
	Воротниковский пер., д. 5/9, кв. 47
	178 403,02

	43
	Воротниковский пер., д. 2/11, кв. 11
	175 824,87

	44
	Лесная ул., д. 8/12, кв. 31
	139 099,41

	45
	Лесная ул., д. 10/16, кв. 149
	194 597,08

	46
	Лесная ул., д. 10/16, кв. 36
	65 777,06

	47
	2-й Лесной пер., д. 10, кв. 61
	125 036,28

	48
	Долгоруковская ул., д. 5, кв. 111
	55 283,39

	49
	Долгоруковская ул., д. 36, корп. 2, кв. 18
	103 024,96

	50
	Угловой пер., д. 4, кв. 77
	71 085,64

	51
	Угловой пер., д.4, кв. 73
	71 085,64

	52
	Фадеева ул., д. 6, кв. 100
	34 293,79

	53
	Фадеева ул., д. 7, стр. 1, кв. 25
	83 724,26

	54
	Глинищевский пер., д. 5/7, кв. 81
	43 591,03

	55
	Оружейный пер., д. 25, кв. 67
	43 954,96

	56
	Трёхпрудный пер., д. 8, кв. 34
	160 064,06

	57
	Б.Гнездниковский пер., д. 10, кв. 735
	7 680,11

	58
	Козицкий пер., д. 1А, кв. 14
	81 542,53

	59
	Садовая-Каретная ул., д. 8, кв. 56
	73 336,58

	60
	1-я Брестская ул., д. 33/17, кв. 9
	140 704,60

	61
	Приютский пер., д. 3, кв. 132
	175 824,86

	ИТОГО
	5 000 000,00

                                                                       Приложение2
к решению Совета депутатов муниципального округа Тверской

                                                    «О проведении дополнительных мероприятий

                                                                            по социально-экономическому развитию Тверского района

                        города Москвы  в 2014 году»

                  от 11.09.2014    296  /2014
Адресный перечень квартир участников Великой Отечественной войны, нуждающихся в ремонте на 2015 год.

	№п/п
	ФИО
	адрес
	стоимость работ

( руб.)

	1.
	Кочетков Д.А.
	Лесная ул., д. 45, кв. 76
	60 000,0

	2.
	Непринцев Г.М.
	Фадеева ул., д. 6, кв.39
	60 000,0

	3.
	Замлынская Т.А.
	Долгоруковская ул., д.5, кв. 158
	40 000,0

	4.
	Ермакова З.Н.
	Чаянова ул., д. 10, стр. 2, кв. 31
	140 000,0

	5.
	Кузьмин П.Е.
	Тихвинский пер., д. 10/12, к. 5, кв. 15
	60 000,0

	6.
	Лацапнев М.Д.
	 Тихвинская ул., д.9 А, кв.20
	30 000,0

	7.
	Горшков В.К.
	Новослободская ул., д. 54/56, кв. 98
	80 000,0

	8.
	Зуева А.П.
	Тихвинская ул., д. 3, кв. 15
	80 000,0

	9.
	Новодеров В. М.
	Новослободская ул., д. 50/52, кв. 3
	60 000,0

	10.
	Кранин И.Г.
	ул. Александра Невского, д.1, кв. 74
	150 000,0

	11.
	Рудинский Е.Я.
	Никоновский пер., д. 3/1, кв. 104
	80 000,0

	12.
	Илларионов С.И.
	Лесная ул., д. 10-16, кв. 5
	40 000,0

	13.
	Панкратьев Г.Т.
	Большая Бронная ул., д. 29, кв. 41
	20 000,0

	14.
	Петров И.В.
	Брюсов пер., д. 8/10, кв. 67
	30 000,0

	15.
	Козяков В.В.
	Долгоруковская ул., д. 36, кв. 17
	150 000,0

	16.
	Моторов В.И.
	Краснопролетарская ул., д.9, кв. 351
	60 000,0

	17.
	Попов Г.В.
	Краснопролетарская ул., д. 9, кв. 203
	100 000,0

	18.
	Бадалов Г.П.
	Краснопролетарская ул., д. 9, кв. 381
	60 000,0

	19.
	 Киценко О.Л.
	Краснопролетарская ул., д. 9, кв. 392
	60 000,0

	20.
	Волошин А.П.
	Тверская ул., д. 17, кв. 1
	80 000,0

	21.
	Выборнов А.И.
	3-я Тверская-Ямская ул., д. 28, кв. 15
	100 000,0

	22.
	 Егорова-Орлетинова М.А.
	4-я Тверская-Ямская ул., д. 13, кв. 4
	40 000,0

	23.
	Яшина И.В.
	1-я Тверская-Ямская ул., д. 26, кв. 65
	120 000,0

	24
	Григорян Ю.А.
	1-я Тверская-Ямская ул., д. 20, кв. 69
	60 000,0

	25.
	Юрков И.В.
	1-я Тверская-Ямская, д. 26, кв. 50
	60 000,0

	26.
	Рыбинский Г.А.
	2-я Тверская-Ямская ул., д. 54, кв. 110
	60 000,0

	27.
	Язов Д.Т.
	ул. Александра Невского, д. 1, кв. 121
	60 000,0

	28.
	Матросова Г.И.
	1-я Тверская-Ямская ул., д. 18, кв. 8
	60 000,0

	ИТОГО:
	2 000 000,0